Page 1/5
WPS GEN 4 • Rev. 2023-7-18
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Fiche technique de série
Cette série d'applique murale intègre la technologie DEL à un design classique familier afin de
promouvoir l’amélioration de l’efficacité énergétique et la longue durée de vie. Certaines confi-
gurations viennent avec une cellule photoélectrique intégrée, la puissance réglable et/ou la

Grada-
tion
B.U.G. Courant
DEL
(mA)
Facteur
de puis-
sance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
Puissance réglable, TCC réglable et cellule photoélectrique intégrée6
68314 WPS-PS40-Q-3C PLW61NEJG5OK 25/30/40 120-347 3 000/4 000/5 000 3 875/4 500/5 800 4 141 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U3G4 850  ≥0.9  ≤20 1
68315 WPS-PS100-Q-3C PLE7PYF9LCSH 60/80/100 120-347 3 000/4 000/5 000 9 300/12 000/14 500 4 137 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U3G4 2 100  ≥0.9  ≤20 1
Puissance unique, TCC unique et cellule photoélectrique intégrée6
68524 WPS-NS30-W-40K/P127 PLR8ZUPYOSG2 29 120-277 4 000 4 098 146 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U3G5 230  ≥0.9  ≤20 1
68525 WPS-NS30-W-50K/P127 PLZS3N0EF1Y5 29 120-277 5 000 4 118 148 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U3G5 230  ≥0.9  ≤20 1
Puissance et TCC unique
68490 WPS-NS40-W-40K PLVM09BUX07G 40 120-277 4 000 6 004 142 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U3G4 354  ≥0.9  ≤20 1
68491 WPS-NS40-W-50K PL3ULW7TEV5H 40 120-277 5 000 6 034 144 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U3G4 354  ≥0.9  ≤20 1
68492 WPS-NS60-W-40K PL6EFOUTBPWB 60 120-277 4 000 8 458 146 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U3G5 486  ≥0.9  ≤20 1
68493 WPS-NS60-W-50K PL01JETYSQ80 60 120-277 5 000 8 611 147 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U3G5 486  ≥0.9  ≤20 1
68497 WPS-NS80-W-40K PLVXL8TOP2UF 80 120-277 4 000 11 242 146 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U4G5 645  ≥0.9  ≤20 1
68498 WPS-NS80-W-50K PL2AZJG3L0RQ 80 120-277 5 000 11 446 148 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B1U4G5 645  ≥0.9  ≤20 1
Puissance unique, TCC réglable et cellule photoélectrique intégrée6
68316 WPS-NS120-Q-3C PLYRMZYS3AY3 120 120-347 3 000/4 000/5 000 16 943 137 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui B2U4G5 2 600  ≥0.9  ≤20 1
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.